
 
 

UCHWAŁA NR XVI.196.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z fontann, stawów i sztucznych potoków na terenie Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024.poz.1465 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady korzystania z fontann, stawów i sztucznych potoków na 
terenie Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach usytuowanych 
w pobliżu fontann, stawów i sztucznych potoków na terenie Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4271



Załącznik do uchwały Nr XVI.196.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z fontann, stawów i sztucznych potoków na terenie Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna: 

§. 1. Zabrania się: 

- picia wody z fontanny, stawu i sztucznego potoku – woda nie nadaje się do spożycia, 

- zatykania dysz fontann i ingerencji w instalacje wodne lub elektryczne, 

- wchodzenia, kąpieli i mycia przedmiotów w ww. zbiornikach, 

- wprowadzania zwierząt do niecki fontanny, stawu i sztucznego potoku, 

- połowu ryb w stawach, 

- napełniania butelek i zbiorników wodą pochodzącą z fontann, stawów i sztucznych potoków, 

- wrzucania żwirku przedmiotów piasku, kamyków, patyków, zabawek, niedopałków, worków i torebek 
plastikowych oraz wszelkich innych odpadów,  

- dodawania substancji trujących, płynnych czy łatwo pieniących się, 

- wnoszenia w pobliże materiałów niebezpiecznych, substancji łatwopalnych i pirotechnicznych, 

- pozostawiania dzieci do lat 10 bez opieki dorosłych,  

- spożywania alkoholu, przebywania w stanie nietrzeźwym, używania środków odurzających lub bycia pod 
ich wpływem, 

- niszczenia infrastruktury, 

- zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

-  umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 

§. 2. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub nieprawidłowości należy zgłaszać do Administratora 
gminnych urządzeń wodnych. 

§.3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za urazy lub szkody powstałe na skutek 
nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu oraz niewłaściwego zachowania odwiedzających. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego. 

§ 5. Administratorem terenu jest Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna, tel. 018 471 40 09. 

§ 6. Telefony alarmowe: 112, Pogotowie ratunkowe – 999, Straż pożarna -998, Policja – 997. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4271


	UCHWAŁA NR XVI.196.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z fontann, stawów i sztucznych potoków na terenie Gminy Uzdrowiskowej Muszyna:
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1
	tir. - (13) w zał.1
	tir. - (14) w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2025-07-04T16:03:41+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




